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令
和
2
年
度
に
八
雲
町
が
発
注

す
る
建
設
工
事
等
の
入
札
に
参
加

す
る
方
に
必
要
な
資
格
審
査
の
申

請
を
次
の
日
程
で
受
け
付
け
ま
す
。

【
受
付
期
限
】

　

2
月
28

日
（
金
）
ま
で

午
前
9
時
〜
午
後
5
時

（
た
だ
し
、
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
）

【
受
付
場
所
】
建
設
課
管
理
係

※
申
請
に
必
要
な
書
類
に
つ
い
て

は
町
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
確
認

し
て
く
だ
さ
い
。

※
す
で
に
令
和
元
（
平
成
31

年
）
・

2
年
度
の
入
札
参
加
資
格
申
請

手
続
き
を
さ
れ
て
い
る
事
業
所

は
、
申
請
の
必
要
は
あ
り
ま
せ

ん
。

【
問
い
合
わ
せ
先
】

　

建
設
課
管
理
係
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令
和
2
年
度
建
設
工
事

等
に
係
る
入
札
参
加
資

格
申
請
の
受
付
（
中
間

年
）

　

自
動
車
税
種
別
割
は
、
4
月
1

日
現
在
の
登
録
に
基
づ
い
て
課
税

さ
れ
る
税
金
で
す
。

■
引
っ
越
し
で
住
所
が
変
わ
っ
た

と
き
な
ど
は
、
運
輸
支
局
で
変

更
登
録
を
し
て
く
だ
さ
い
。

　

次
の
場
合
は
運
輸
支
局
で
登
録

手
続
き
が
必
要
で
す
。

・
住
所
が
変
わ
っ
た
と
き

（
変
更
登
録
）

・
自
動
車
を
売
買
し
た
と
き

（
移
転
登
録
）

・
自
動
車
を
使
用
し
な
く
な
っ
た

と
き　
　
　
　

 

（
抹
消
登
録
）

　

令
和
2
年
度
の
自
動
車
税
種
別

割
納
税
通
知
書
を
確
実
に
お
届
け

す
る
た
め
に
、
3
月
末
ま
で
に
手

続
き
を
お
願
い
し
ま
す
。

■
変
更
登
録
が
間
に
合
わ
な
い
と

き
は
…

　

札
幌
道
税
事
務
所
自
動
車
税
部

に
ご
連
絡
い
た
だ
く
か
、
道
税

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
自
動
車
税
種

別
割
の
住
所
変
更
手
続
き
を
し
て

く
だ
さ
い
。

【
問
い
合
わ
せ
先
】

　

札
幌
道
税
事
務
所
自
動
車
税
部
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自
動
車
税
種
別
割
の
住

所
変
更
を
お
忘
れ
な
く

　

令
和
2
年
度
（
中
間
年
）
物
品
購

入
等
入
札
（
見
積
り
合
わ
せ
）
の
参

加
資
格
申
請
を
受
け
付
け
ま
す
の

で
、
次
の
事
項
に
留
意
し
て
申
請

し
て
く
だ
さ
い
。

①
中
間
年
の
た
め
、
町
内
に
本
社

を
有
す
る
業
者
の
み
の
受
付
と

な
り
ま
す
。

②
令
和
元
（
平
成
31

）
年
度
で
登
録

済
み
（
令
和
2
年
度
ま
で
有
効
）

の
業
者
は
、
今
回
申
請
の
必
要

は
あ
り
ま
せ
ん
。

③
登
録
済
み
の
業
者
で
あ
っ
て
物

品
種
別
を
変
更
す
る
場
合
は
、

変
更
申
請
を
し
て
く
だ
さ
い
。

【
受
付
期
間
】

　

2
月
14

日
（
金
）
〜
28

日
（
金
）

※
変
更
申
請
は
3
月
19

日
（
木
）

　

ま
で
（
た
だ
し
、
土
・
日
・
祝

　

日
は
除
く
）

【
受
付
場
所
】

・
会
計
課
会
計
係　

・
熊
石
総
合
支
所
地
域
振
興
課

　

申
請
に
必
要
な
書
類
は
、
町
の

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
ま
た
は
受
付
場

所
に
あ
り
ま
す
。　

【
問
い
合
わ
せ
先
】

　

会
計
課
会
計
係
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物
品
購
入
等
入
札

　
　

（
見
積
り
合
わ
せ
）

参
加
資
格
申
請
の
受
付

　
　
　
　  
（
中
間
年
）
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